terum longitudine excederet: illud nunquam breuiore quan-
tumvis semet extende fiet, etiam si summis pedibus ipse
semet arrexiit. At si eadem ipsis longitudinis obienien-
da est;

Contemplantes enim quip-
piam in propinquo sub ipsis
occulis constituum, nequa-
quam accurate peruidere
possumus: at si iusto in-
tervallo disiuncti illud in-
tuemur, omnia liquidius
comparent obtutui, & que
bene, & que secus se ha-
buerint. Iam hanc homis
nem existentem Iunoni con-
ferre ac Veneri, quid aliud
est quam præfracile eleuas-
re tantarum dearum existi-
mationem? Siquidem in es-
iusmodi comparationibus
non tam quod modicum est,
collatione crescit & mas-
ius fit, quam quod maius
est, imminuitur, dum ad id
quod vilius fuerat, pertra-
bitur. Exempli gratia, si
duo pariter incederent, al-
ter quidem corpore præ-
grandi, alter vero per etia-
tem admodum exiguo, pe-
nè humi repens, tandem se
æquandi essent, ne alter al-

νέος, ο μείζων τε κανθιπάτη πι-
νήσα, καὶ ταπενότροφον ἀπ-
φανεῖσαντον. ὁ σωτῆρος δὲ καὶ
τὸ ταῦτα τοιούτα τοκόσιμον, οὐχ
οὐτῶς ἀνθρώποις μείζων γι-
γνησαι, λίθοις αὐτὸν θράσυς απε-
νείσθη, ὃς τὸ βασικὸν ἀνάγκην εἴ-
στι τολέσων, πός τὸ ίψην θεον
ἰππικλωδόρον. Καὶ εἶ μόνον,
τοῦτο τὸν ἀποκλειστὸν, τὸν τὰ
θραβανίαν ἀνταντοίτις τὸν τόνον
τον, οὐ πονοφέρον οὐδὲ τοιούτον
τίταν ἔχον τὸν ἀστερίαν αὐτὸν
δρᾶν. οὐδὲ τοιούτα τοκός
κατανηυσανθην, Αρροδίτη
καὶ Ήρα ἀκάστα αὐτὴν τὸν
μητρόν. οὐδὲ τὸ α-
γαρ τοῦτο καὶ ιπτεθονον ἀ-
φείρει, οὐδὲ Λυκίην οὐδὲ τὸ
πόσι τὸ σκηνόποιον τὸ τοιούτον,
οὐδὲ οὐδὲ ἄλλος ἐξέλιθος πόσι
τὸς ιπαίνεις, καὶ πρόχειρος οὐδὲ
τελεχανον ἀπὸ τοῦτο οὐδὲ
τοσον ἀθρόου τηνοίκοσα τούτη
μητραβοντία, ιπιθεφικούσιμε-
νος, λαίπετο τέως φεδο-
μόνος

da est æqualitas, maior ille
demittat caput necesse est,
ac se humiliorem ostendat
oportet. Non secus in eiusa
modi accidit imaginibus: ne-
que enim perinde tantis in-
crementis hominis virtus au-
getur Deo comparati, quam
Dei magnitudo immunitur
ad id quod vilius est in aqua-
liter derivata. Atq; si quis
terrestrialium imperitus ad ce-
lestia oratione temere rapta
retur, minorem ille suspican-
di causam præstare homini-
nibus, hoc à se impietatis
impulso factum esse. Sede-
nun tibi nulla fuit necessi-
tas tot mulierum speciosissi-
marum pulchritudinibus ex-
tantibus, hanc tam audacter
cum Veneri atque Iuno
comparandi. Itaq; vide, Lue-
ciane, quo pacto hoc tam
gravi inuidiate & illam ex-
oneris. Neq; enim valde hoc
moribus tuis familiare est,
qui ne alias quidem ad lau-
dandum facilis ac propensus esse confueisti: at nunc, nescio quo
fato impulsi tam subtilē mores mutaris tuos, omnem laudum
mediocritatem excedendo. Et qui haec tenus laudum erat par-
cissimus,